
UCHWAŁA NR XLVII/432/2014
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r  poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r  poz.885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

● Zwiększa się dochody budżetu na rok 2014 o kwotę  10.000 złotych, z tego:

1) Dochody bieżące zwiększenie o 10.000 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

● Zwiększa  się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę  10.000  złotych, z tego:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 10.000 złotych, z tego:

wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 64.000 złotych, z czego:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększenie o 64.000 złotych

- obsługa długu zmniejszenie o 48.829 złotych

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji zmniejszenie o 5.171 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

2. Po wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2014 rok wynosi:

● Dochody 65.480.481,95 złotych

● Wydatki 71.115.186,95 złotych

● Deficyt 5.634.705,00 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Beata Anna Palenik

Id: 3140A93E-403C-4291-A44D-A281974AF9ED. Podpisany Strona 1



                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/432/2014     

                                                                                                                             Rady Gminy Czarny Dunajec 

                                                                                                                             z dnia  10 listopada  2014 roku     

 

                                                                               Z m i a n y   w   budżecie gminy  na 2013 rok 
                                                                                                                                                                     w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Dział N a z w a      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
      P r o g n o z o w a n e d o c h o d y    

 758 Różne rozliczenia     10.000 
  Dochody bieżące    

 Subwencja część oświatowa  § 2920 

 10.000 

10.000 

 Razem     10.000 

 Ogółem zwiększenie 

dochodów  

   10.000 

              Dochody bieżące    10.000 

 Dochody majątkowe      

 
Środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 10.000 złotych 

Id: 3140A93E-403C-4291-A44D-A281974AF9ED. Podpisany Strona 1



                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/432/2014 

                                                                                                               Rady Gminy  Czarny Dunajec 

                                                                                                               z dnia  10 listopada 2014 roku     

                                    Zmiany w budżecie gminy  na 2014 rok 
                                                                                                                                                        w złotych                                                                                               

Dział Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszenie 

 

Zwiększenie  

                    P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne   

 600  Transport i łączność    54.000 

 60016 Drogi publiczne gminne   54.000 

              Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 

          z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 54.000 
54.000 

54.000 

 757  Obsługa długu publicznego  54.000  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 
 48.829  

             Wydatki bieżące  
w tym: obsługa długu 

48.829 
48.829 

 

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jest  

 5.171  

            Wydatki bieżące 
w tym: wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  

5.171 
5.171 

 

 801  Oświata i wychowanie    10.000 

 80101 Szkoły podstawowe   10.000 

             Wydatki bieżące  
w tym; wydatki jednostek budżetowych 

         z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

 10.000 

10.000 

10.000 

  R a z e m  54.000 64.000 

   Ogółem zwiększenie wydatków  10.000 

               w tym: Wydatki bieżące   10.000 

  Wydatki majątkowe    

      

Dodatkowe środki przeznaczone są na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce naukowe, dydaktyczne świetlic szkolnych w szkołach podstawowych  

Przesunięcie kwoty 54.000 złotych z obsługi długu na odśnieżanie dróg. 

Id: 3140A93E-403C-4291-A44D-A281974AF9ED. Podpisany Strona 1




